Pro solutione huius argumenti pono quatuor rationes: quarum prima est ista. Aliqua est propositio que significat aliquid quod sequitur ad eam. et aliqua est que nihil significat: quod sequitur ad eam. prima pars pars ista. hoc est verum que sit. a. que significat illam propositionem. hoc est verum. que sit. b. demonstrando per verum hoc. b. et pars. quod b. bene sequitur formaliter ex a. 2^a pars pars: quoniam hec. homo est. significat aliquid quod sequitur ad eam. per batur illa propositio. homo est. non significat illam. animal est: que maxime sequitur ad eam. igitur nec aliquid aliud. tunc tenet. et tunc sicut quoniam intellectus per illam. homo est. non venit in notitiam illi. animal est. **Cor^m** **C** Ex ista conclusionem sequitur primo. quod ista homo est non significat seipam esse veram: nec seipam esse falsam. quod intellectus per illam non apprehendit: quod illa sit vera vel falsa: sicut homines esse: aut aliquid hominis.

C 2^o sequitur. quod hec homo est animal non significat quod subiectum et predicatum supponunt per eodem: pars: nam illa propositio non significat nisi quod confurgit ex significatis partium: sed nulla eius pars significat subiectum: nec aliqua predicatum: nec aliqua supponere seu supponere. **C** Secunda est ista. Aliqua propositio significat significatum adequatum alicuius inferibilis ex ea solum materialiter: et aliqua non significat significatum adequatum alicuius inferibilis ex ea non formaliter: pars pars de ista: omne animal currit est illativa materialiter huius: omne homo currit: cuius est significatum significat ab ista: quod ly animal significat omnem hominem: et currit currere. igitur tota propositio significat omnem hominem currere. 2^a pars in ista ostendit: nullus homo est: que non significat significatum adequatum alicuius propositio sequentis ex ista materialiter: vel pars inductiue: quacumque assignata. **C** Ex ista conclusionem sequitur primo. quod a. significat adequatum. b. et tunc. a. non est aliquo modo illativum. b. pars. dato quod a. sit ista omnis homo est: et b. illa anteposita est. **C** Secundo sequitur. quod aliqua propositio necessaria significat significatum adequatum alicuius ipolis: pars de illa: homo est animal. que significat hominem esse asinum: qualiter est significatum adequatum huius impossibilis homo est asinus. **C** Tercia conclusio est ista. Aliqua est propositio que cuiuscumque est illativa formaliter eiusdem adequatum significatum est assertive significans: et aliqua est propositio que alicuius est illativa formaliter: et eiusdem significatum adequatum est significans aliquo modo: prima pars pars de qualibet istarum: homo est animal est: non enim est aliqua istarum alicuius illativa: quoniam illius adequatum significatum significat: vel pars inductiue. 2^a pars ostenditur: nam illa tu es aliud a te est illativa istius formaliter: baculus stat in angulo quod tunc non significat baculum stat in angulo. **C** Ex ista conclusionem sequitur primo. quod alique propositiones inuicem conuertuntur formaliter: quarum nulla alterius representat significatum adequatum: pars de istis: tu differes a te: brunellus est alius a brunello: quilibet enim istarum alius insert formaliter: et tamen prima non significat brunellum esse aliud a brunello: nec secunda significat te differre a te. **C** 2^o sequitur. quod aliqua est prima bona et formalis significans assertive solum in compositione: et significatione suarum partium: et tunc tunc non intelligitur ante ut pars de ista tu es: et tu non es: ergo baculus stat in angulo. **C** 4^a est ista. Quilibet propositio que est alicuius illativa cuius est illativa si est propositio contingens eiusdem significatum est significans assertive adequatum: pars inductiue: unum illa propositio homo est significat assertive animal esse: quod et si est contingens non minus foret illativa illi: al est. sed hec tu es aliud a te est illativa huius: baculus stat in angulo cuius non esset illativa si est propositio contingens: **C** Ex ista conclusionem sequitur primo. quod alique propositiones inuicem repugnant formaliter quarum quilibet significatum adequatum alterius significat assertive. pars de istis: tu es aliud ab homine: tu es aliud a risibili: eque. n. quateret si foret contingens: sicut modo dum existunt ipoles et formaliter repugnancia implicantes. **C** 2^o sequitur. quod ista propositio deus est non asserit istum deum esse: si est propositio contingens: non est illativa huius: iste deus est: sicut nec ista: omnis homo est. asserit te esse: quod non est illativa istius: tu es ut constat.

His visis ridentur ad rationem negando quod quilibet homo est asinus. et ad probationem nego tunc. et tunc nego quod ista quilibet homo est animal: significat assertive quolibet hominem esse asinum: et ad probationem concedo: quod nullus homo est animal: significat assertive nullum hominem esse asinum: quod sequitur formaliter nullus homo est animal. igitur nullus homo est asinus. et tunc est contingens: deinde nego: quod quilibet significat assertive per unum tunc. tunc modo significatur per reliquum assertive: sed bene concedo: quod quilibet per principalem significat per unum tunc. tunc primo et principaliter significat per reliquum. et concedo: quod quilibet significat per unum tunc. tunc modo significat per reliquum. ita: quod non ponatur assertive. quare et.

Capitulum de credulitate. officia biliter et moale supra.

Trigesimo sexto principaliter arguitur sic. Tu credis te esse asinum: et non deciperis. igitur tu es asinus. Nam ego probo sic: nam legitur. tu non deciperis. igitur non credis falsum: propterea: quia ex opposito legitur oppositum: et ultra tu non credis falsum: et credis te esse asinum. igitur te esse asinum non est falsum. et propterea non est esse asinum esse verum: et si sic: tu es asinus: probata contra arguitur sic. tu credis te esse asinum quando non deciperis. igitur tu credis te esse asinum: et non decipis: propterea: a temporali ad perpetuam copulationem sibi corresponsivum: et a non probatur: et suppono: quod tu credis istam temporalem. tu es asinus quoniam non deciperis. et arguitur sic. tu credis istam perpetuam. tu es asinus quoniam non decipis. et scis ipsam adequate significare te esse asinum quoniam non decipis. igitur tu credis te esse asinum quoniam non decipis: propterea: ab officiatibus ad officiatum. et a non est verum: igitur et non est huius argumenti pono quatuor conclusiones prima est ista. tu credis quod necium est te non credere: et tamen nihil credis quod necius est te non credere. propterea: pro prima probatur. tu credis istam perpetuam necius est quod tu non credis. quia multa sunt necia quorum nullum credis: et tu credis illam adequate significare: quod necessarium est te non credere. igitur tu credis quod necium est te non credere. propterea: ad officiatibus ad officiatum. Ex ista conclusionem sequitur primo. quod tu credis quod non pole est te credere. et tamen quicquid credis pole est te credere. et propter est evidens: et prima probatur. quia tu credis istam perpetuam: quod non est pole est tu credis: ponatur in casu: et illa credis adequate significare: quod non est possibile te credere. ergo tu credis quod non est possibile te credere. Secundo sequitur. quod tu credis quod scis te non credere. et tamen nihil credis quod scis te non credere. et propter est nota: et prima probatur. quia pole est quod tu credis istam perpetuam. quod tu non credis: ponatur in esse. quia ita bene potes credere impossibile sicut pole. et illa credis adequate significare: quod tu scis te non credere. igitur tu credis quod scis te non credere. et propter est ista. Tu credis. a. esse verum: quoniam credis. a. esse falsum. et tamen non quoniam credis. a. esse verum. credis. a. esse falsum. probatur: et pono. quod. a. sit illa. de. e. quoniam credis esse falsum. et capio istam temporalem. a. esse verum. quoniam credis idem. a. esse falsum. et propter est vera: pono. n. quod tu credas ea: et bene deo pro prima parte. propter est manifesta. quia pro nullo istam tu credis. a. esse verum: et idem. a. esse falsum. Ex ista conclusionem sequitur primo. quod ab aliquo creditur deum non esse: quoniam a nullo creditur falsum. probatur: et pono: quod aliquis credat istam temporalem. deus non est. quando a nullo creditur falsum. et credat ipsam sic adequate significare. isto posito propter correlativum. Cuius sequitur. quod ab aliquo creditur nihil esse quoniam nihil decipitur: propter ponendo quod aliquis credit illam temporalem: nihil est quando nihil decipit. quam credit sic adequate significare. isto posito propter correlativum. Cuius sequitur ista. Tu credis aliquam propositionem esse veram: quam nullus homo credit esse veram. et tamen omnem propositionem quam credis esse veram: aliquis homo credit esse veram: scilicet pars patet per exponetes. et primam probatur. hec propositio creditur a te aliqua propositio est vera: quam nullus homo credit esse veram quam credis sic adequate significare. igitur. Ex ista conclusionem sequitur primo. quod tu credis aliquid esse quod non credis esse. quia tu credis istam perpetuam: aliquid est quod non credis esse. et si ex hoc concluditur: quod aliquid credis esse quod non credis esse. nego argumentum: quia arguitur a termino stante conclusionem ad eundem statum determinate respectu similitudinis termini confusivi. Cuius sequitur. quod tu credis multa esse quae non sunt imaginabilia: nec intelligibilia esse: propter dato quod tu credis istam propositionem. multa sunt quae non sunt intelligibilia et magis intelligibilia esse: quam credis sic adequate significare: et propter correlativum. Cuius sequitur ista. Tu credis aliquam esse: non qualiter credis esse. probatur. tu credis istam propositionem aliquid esse: non qualiter credis esse: et ipsam credis adequate significare aliquid esse: non qualiter credis esse. igitur tu credis aliquam esse: non qualiter credis esse. Cuius similiter